1

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr. FELÍCIO LATERÇA)

Requer  retirada  de  apoiamento  à  PEC

03/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  a retirada do meu apoiamento à

PEC 03/2021 – CD213522477900, por discordar da votação do mérito da

matéria  direto  no  plenário.  Uma  vez,  que  assinei  o  apoiamento  com

propósito de iniciar apenas a discursão do tema.

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2021.

Deputado FELÍCIO LATERÇA

*C
D2

16
40

12
87

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
el

íc
io

 L
at

er
ça

 (P
SL

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

29
9,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

12
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

02
/2

02
1

14
:0

9
- M

es
a